
UZAMYKACÍ SYSTÉM POSKYTUJÍCÍ 
PRVOTŘÍDNÍ OCHRANU

O Mul-T-Lock®

Již téměř pět desetiletí je Mul-T-Lock světovou jedničkou v oblasti vývoje, 
výroby a prodeje řešení pro řízení kontroly přístupu s vysokou úrovní 
zabezpečení pro institucionální, komerční, průmyslové i obytné prostory.

Poskytujeme širokou škálu vysoce bezpečnostních a vysoce kvalitních 
uzamykacích systémů. Společnost vlastní desítky mezinárodních 
patentů na naše inovativní a uživatelsky přívětivé výrobky, které zajišťují 
bezpečnost, ochranu a pohodlí milionům lidí po celém světě.

Mul-T-Lock je plně ve vlastnictví skupiny ASSA ABLOY, globálního lídra 
v oblasti řešení pro řízení kontroly přístupu s prokazatelnými výsledky při 
pomoci miliardám lidí poznat otevřenější svět prostřednictvím inovací, 
které umožňují bezpečný a pohodlný přístup k fyzickým a digitálním 
místům.

Part of ASSA ABLOY

www.mul-t-lock.com

Název Mul-T-Lock, logo „muscleman“, v oblasti zamykacích systémů, a název MTL, označený symbolem ™ nebo ®, 
jsou ochranné známky, a to buď registrované, nebo čekající na registraci, či jiné ochrané známky ve vlastnictví 
společnosti Mul-T-Lock Ltd. a/nebo jejích dceřiných společností. 2020 98102197-A

Cylindrická vložka  

Mul-T-Lock MTL™800 

integruje nejmodernější 

patentovanou technologii 

a poskytuje tak vylepšené 

bezpečnostní řešení, které 

vaši zákazníci hledají!



POKROČILÁ OCHRANA PROTI KOPÍROVÁNÍ KLÍČE

Dopřejte svým zákazníkům pocit bezpečí, který chtějí  
a který si zaslouží. Mul-T-Lock přijímá veškerá možná 
opatření, aby omezil neoprávněnou duplikaci klíčů.

Patentovaný systém MTL™800 společně s jedinečnou 
magnetickou kartou vašim zákazníkům poskytují 
pokročilou ochranu proti kopírování klíče.

STROJ NA ŘEZÁNÍ KLÍČŮ KC5™

Inteligentní stroj na řezání klíčů KC5™ 
je snadný, rychlý a efektivní a díky 
elektronickému ovládání a vlastní kalibraci 
posouvá hranice. Snadno se používá a zvládne 
klíče pro všechny cylindrické vložky  
Mul-T-Lock, včetně MTL™800. 

Vytvořte dlouhodobé vztahy se zákazníky se 
strojem na řezání klíčů KC5™:

Automatické řezání
 
Díky softwarovému rozhraní Mul-T-Lock KC5™ 
budete moci snadno a pohodlně automaticky 
vyřezat rozsáhlé série klíčů MTL™800. 

Vyřezání na místě

S doplňkovou sadou můžete svým zákazníkům 
nabídnout vyřezání klíče v kratším čase.

Našich partnerů si vážíme a podporujeme je!
Pokud již znáte a preferujete používání stroje 
na řezání klíčů KC5™, budete potěšeni, že 
jsme se postarali o to, abyste jej nadále mohli 
používat i s MTL™800, aniž byste museli měnit 
sady nástrojů nebo stavítek.

ŠIROKÉ MOŽNOSTI  
HLAVNÍCH KLÍČŮ

MTL™800 podporuje rozsáhlé a složité systémy 
hlavních klíčů a zahrnuje hierarchii a požadavky 
na matrice, a to i v rámci jednoho okruhu. 

Funkce zpětné kompatibility umožňuje vašim 
zákazníkům zabezpečit jejich zařízení pomocí 
moderního a vysoce bezpečnostního řešení, 
a přitom zachovat kompatibilitu nových 
hlavních klíčů s předchozími produkty. 

Zákazníci navíc mohou své stávající systémy 
postupně modernizovat, místo toho, aby celý 
systém nahrazovali naráz, což jim ušetří cenné 
finanční zdroje. 

UZAMYKACÍ SYSTÉM POSKYTUJÍCÍ 
PRVOTŘÍDNÍ OCHRANU

Jako světový lídr v oblasti vysoce bezpečnostních uzamykacích řešení, je Mul-T-Lock proslulý 
vývojem klíčových, inovativních uzamykacích řešení pro obytné a komerční prostory. MTL™ 
800, navržený pro nejvyšší ochranu, flexibilitu a pohodlí, je nejnovějším produktem, který 
rozšiřuje osvědčené úspěchy společnosti Mul-T-Lock a zvyšuje bezpečnost spotřebitele.

MTL™800 integruje novou generaci 
osvědčené technologie teleskopických 
stavítek Mul-T-Lock.

Výkonný mechanismus 
blokovací lišty interaguje  

s 5 jedinečnými vodorovnými 
prstovými stavítky.

Dvojitá alfa pružina – patentovaný 
pohyblivý prvek umístěný na hrotu 

klíče zapadá do  jedinečného stavítka 
v zadní části cylindru, a vytváří tak další 

bezpečnostní vrstvu.

MTL™ 800 poskytuje kombinaci 
ochranných prvků k vytvoření 
trojitého zamykacího 
mechanismu, díky čemuž je tato 
vložka ideálním uzamykacím 
řešením pro zákazníky, kteří 
hledají více než standardní řešení.

Vroubkovaný vzor cylindru lze 
použít k vytvoření exkluzivních 
drážek, které poskytnou 
majitelům domů a firem 
flexibilitu, kterou potřebují 
k uspokojení svých konkrétních 
potřeb. 


